

---

Data publicarii 03.01.24 Coduri CPV 90921000-9 90923000-3

---

Pretul estimativ: 94.185,00 RON - 94.185,00 RON

---

Descriere: DEZINFECTIE: Serviciile vor fi prestate la urmatoarele locatii: - la sediul DAS Pantelimon - 2 operatii / saptamana (martea si vinerea) - 105 operatii x 976 mp = 102480 mp - Centrul de Zi "Casuta Sperantei" - o operatie / saptamana (vinerea) - 52 operatii x 117 mp = 6084 mp DEZINSECTIE: Operatiile de dezisectie se vor face de patru ori in perioada contractuală și vor consta în operația de baza si de revenire la 7 si 14 zile astfel: Sediul DAS din oraș Pantelimon: 976,00 mp x 12 lucrări = 11.712,00 mp Centrul de Zi pentru Copii "Căsuța Speranței": 117,00 mp x 12 lucrări = 1.404,00 mp Lucrările vor fi efectuate in zilele de 15, 22, 29 martie - 14, 21, 28 iunie - 13, 20, 27 septembrie - 06, 13, 20 decembrie DERATIZARE - vor fi efectuate doua lucrari in perioada contractuală, la sediul DAS din oraș Pantelimon pe o suprafata totala de 3900 mp și presupune amplasarea de stații sau alte materiale specifice combaterii rozătoarelor lucrările vor fi efectuate in data de 29 martie si 27 septembrie

---